Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Березовская средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова»

ПРИКАЗ
«01» сентября 2008 г.                                                     №_______

О назначении должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за учёт и хранение СБППО назначить учителя информатики  и ИКТ Алейника Константина Ивановича.

2. Ответственным за установку и использование СБППО назначить учителя информатики и  ИКТ Алейника Константина Ивановича;

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  ________________ В.В. Шульгина